
  

PREISE 2024 

Bettwäsche-Paket Verleih pro Bett und Aufenthalt           6,00 €        6,00 €  

Komplett-Wäsche-Paket Verleih pro Person und Aufenthalt:  
Bettwäsche, Handtücher (alle 3 Tage), Geschirrtuch, Spülmittel         12,00 €      12,00 € 

Unsere Unterkünfte 

 

pro Nacht 

 

Mobil-Home 6 Personen (3 Schlafzimmer) 
mit Sanitäreinrichtungen 
+ Endreinigung: 50€, Kaution: 250 € 

 

85 €/Nacht 
520 €/Woche 

(7 Nächte) 

98 €/Nacht 
590 €/semaine 

(7 Nächte) 

 

En supplément  

Alle unsere Mietunterkünfte sind für 1 Fahrzeug, inkl. 
Elektrizität, voll ausgestattete Küche, mit Matratzen-/Kissenschutz, 
Decken und Kissen, Tisch und Stühlen, ohne Bettwäsche (Miete 
gegen Aufpreis möglich) 

 

Extras 

 Kurtaxe pro Person und pro Nacht       0,22 € 

Frühstück (Baguette, Tee/Kaffee, Saft, Marmelade, Butter)    7,50 € 

Waschmaschine, (inkl. Waschmittel)           6,00 € 

Fahrradunterstand, Nutzung der Werkstattecke (Fahrrad, Motorrad)          kostenlos 

Entleerungs- und Frischwasser Wohnmobil        7 € / für Gäste kostenlos 

WLAN auf den meisten Stellplätzen verfügbar             kostenlos 

 

Ankunft: 15 bis 19 Uhr 

Abreise: vor 11 Uhr 

 

22/05 – 07/07 
03/09 – 29/09 

15/04 – 21/05 
08/07 – 02/09 

pro Nacht 

 

Mobil-Home 4 Personen (2 Schlafzimmer) 
mit Sanitäreinrichtungen 
+ Endreinigung: 40€, Kaution: 200€ 

70 €/Nacht 
460 €/Woche 

(7 Nächte) 

80 €/Nacht 
525 €/Woche 

(7 Nächte) 

 

50 € - 5 places 
40 € - 2 places 

60 € - 5 places 
50 € - 2 places 

Zelt mit Volleinrichtung « BENGALI »  
(ohne Sanitäreinrichtung) 
+ Endreinigung: 5 Personen: 25€ / 2 Personen: 20 € 

+33 6 02 35 66 20 

     campingcotevercors@outlook.fr 

    www.camping-cote-vercors.com 
 


